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CMS beviljar New Technology Add-on Payment (NTAP) för ASTar®

Q-linea AB (publ) (OMX:QLINEA) meddelar att ASTar har godkänts för NTAP-ersättning

US Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) har meddelat att Q-lineas ASTar®System har tilldelats 
NTAP-finansiering. Ersättningen kommer att vara 97,50 USD per berättigad Medicarepatient på 
amerikanska sjukhus.

Finansieringen kommer att gälla i tre år, från oktober 2024 till och med september 2027. Patientfall som 
involverar användning av ASTar och är berättigade till ersättning kommer att identifieras med hjälp av en 
unik NTAP-kod.

ASTar kvalificierade sig för NTAP-beteckningen genom att uppfylla kriterier kring betydande klinisk 
förbättring, nyhet och kostnad. De snabba resultaten som ASTar tillhandahåller för resistensbestämning 
förväntas minska tiden till optimal antibiotikabehandling för patienter med bakteriella blodinfektioner.

Stuart Gander, VD för Q-linea, sade: "Vi är tacksamma för denna möjlighet till extra ersättning till 
amerikanska sjukhus som strävar efter att förbättra kvaliteten på vården för sepsispatienter, några av de 
mest kritiskt sjuka patienterna de behandlar. Vi förväntar oss att ASTars NTAP-beteckning minskar tiden till 
implementering på sjukhus som arbetar aktivt med nytänkande och förnyelse.”

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com
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